
UCHWALA NR LXIX/321/2023 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 23 czerwca 2023 roku 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej partnerskiemu Rejonowi Wyżnickiemu Obwodu 

Czerniowieckiego w Ukrainie. 

Na podstawie art. 98 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, t.j.) 
oraz art. 7a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1562 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§1 

Udziela się pomocy rzeczowej partnerskiemu Rejonowi Wyżnickiemu Obwodu 

Czerniowieckiego w Ukrainie w formie przekazania: 

1) samochodu ciężarowego marki Fiat Fiorino, rok produkcji 2012, o numerze rejestracyjnym 

, numer VIN: 

2) samochodu osobowego marki Toyota Hilux, rok produkcji 2008, o numerze rejestracyjnym 

- numer VIN: 

3) motocyklu marki ZIPP Tianhu - 125, rok produkcji 2015, o numerze rejestracyjnym 

- numer VIN: 

§2 

Pojazdy, o których mowa w ust. 1 stanowią własność Powiatu. 

§3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w ust. 1. określi umowa. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gołdapskiego. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząc Rady Powiatu 
w Gol api 



UZASADNIENIE 

Załącznik 

do Uchwały Nr LXIX/324/2023 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Niezwykle trudna sytuacja lokalnych władz Ukrainy - w obliczu toczącej się wojny 

- próbujących zorganizować lokalne służby ratownicze zasługuje na uznanie i wspieranie tych 

działań . Zarówno możliwości finansowe jak też zorganizowanie zakupu sprzętu i wyposażenia 

na potrzeby działań ratowniczych przez powyższe władze w obecnej sytuacji są niezwykle 

trudne albo wręcz niemożliwe do zrealizowania. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały przez Radę Powiatu w Gołdapi umożliwi podpisanie 

umowy ze stroną ukraińską i pozwoli na przekazanie pojazdów stanowiących własność 

Powiatu jako pomocy rzeczowej partnerskiemu Rejonowi Wyżnickiemu. 

Przewodni -1cy Rady 
Po\\-iatu Gołdapi 

Alicja Ann Iwaniuk 




